
Erbach / Jägersburg / Oberbexb. 
 
Bexbach Galileo-Schule 

 

Fahrplan-
auszug* 

Linie 505 539 303 RB 

Verkehrsbeschränkung S S, 99   

Betreiber / Fahrt Nr. 
SMO 
101 

SMO 
102 

NVG 
DB 

33810 

HOM Talstr. 6:40    

HOM Hauptbahnhof 6:48 7:12  7:21 

Erbach Maxstr. 6:49 7:14   

Erbach Karolinenstr. 6:49    

Erbach Langenäckerstr. 6:50    

Erbach Buschstr. 6:51    

Erbach Saar-Nadellager  7:15   

Erbach Inastr.  7:16   

Erbach Sandrennbahnsch.  7:17   

Erbach Ludwigstr.  7:19   

Erbach Spandauer Str.  7:21   

Erbach Az. Berliner Str. 6:51 7:22   

Erbach Schleburgstr. 6:52    

Erbach Grünewaldstr. 6:53    

Erbach Bernwardstr. 6:54    

Erbach Fabrikstr.  7:23   

Reiskirchen Denkmal 6:55 7:24   

Reiskirchen Jägersb. Str. 6:56    

Reiskirchen Ortsmitte 6:57 7:26   

Reiskirchen Friedhof 6:58 7:25   

Jägersburg Lambert 7:00    

Jägersburg Ortsmitte 7:01    

Jägersburg Schlossw. 7:02    

Jägersburg Herrgottshübel 7:03    

Neubreitenfelder Hof 7:05    

Altbreitenfelder Hof 7:06    

Websweiler Golfplatz 7:08    

Websweiler Ortsmitte 7:10    

Höchen Abzw. Websweiler 7:11    

Höchen Markt 7:12    

Höchen Römerstr. 7:13    

Höchen Schwesternhaus 7:14    

Frankenholz Barth 7:15    

Frankenholz Hirtenberg 7:16    

Frankenholz Apotheke 7:16    

Frankenholz Kreisspark. 7:17    

Frankenholz Markwaldstr. 7:18    

Frankenholz Am Stockf. 7:19    

Oberbexbach Stolz 7:20    

Oberbexbach Markt 7:21  7:32  

Oberbexbach Volkshaus 7:22  7:33  

Oberbexbach Ortsanfang 7:23  7:34  

Bexbach Weißes Rößl 7:24  7:35  

Kleinottweiler Hombg.Str.  7:33   

Bexbach Molter  7:36   

Bexbach Kath. Kirche  7:38   

Bexbach Markt/Rathausstr.  7:39   

Bexbach Kreuz  7:40   

Bexbach Feuerwehr 7:26 7:41 07:37  

Bexbach Bahnhof 7:31   7:26 

gültig ab 09.12.2018 

S   = nur an Schultagen 

99  = Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 

SMO = Saar-Mobil, NVG = Neunkircher Verkehrs-GmbH 

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

SV-Plan Bex 03 

Weitere Informationen: 

 Stadtbusbüro Homburg: Tel. 06841 / 120 270 

 saarVV Call&Abo-Center 06898 / 500 4000 

 www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de                

* ACHTUNG! Bei dieser Darstellung handelt es sich um 

einen Fahrplanauszug ausgewählter Fahrten. Alle Fahr-

ten finden Sie in unseren regulären Faltfahrplänen und 

Fahrplanbüchern bzw. im Internet. 

 



Bexbach Galileo-Schule 
 
Oberbexb. / Erbach / Jägersburg 

 

Fahrplan-
auszug 

gültig ab 09.12.2018 

SV-Plan Bex 03 

Unterrichtsende: 5. St.   6. Stunde Nachmittagsbetreuung 

Linie  539 703 505 539 539 303 505 505 505 505 

Verkehrsbeschränkung S S, 99 S S S   S S  

Fahrt Nr. 
SMO 
117 

NVG 
SMO 
114 

SMO 
119 

SMO 
121 

NVG 
SMO 
122 

SMO 
124 

SMO 
126 

SMO 
026 

Bexbach Feuerwehr 12:28  13:15 13:10   15:00S 16:00S 17:00  

Bexbach Bahnhof 12:33 12:37     15:05 16:04 17:04 17:05 

Bexbach Kreuz  12:35    13:18     

Bexbach Markt      13:20     

Bexbach Weißes Rößl  12:41 13:18   13:22     

Bexbach Am Petersberg    13:13   15:07 16:07  17:07 

Bexbach Abzw. Hochstr.    13:13       

Bexbach Molter    13:14       

Oberbexbach Ortsanfang  12:42 13:19   13:23     

Oberbexbach Volkshaus Az.  12:43 13:20   13:24 15:11 16:11  17:11 

Oberbexbach Markt  
über 

Abzw. 
Folloch  

13:21   13:25 15:12 16:12  17:12 

Oberbexbach Stolz  13:22    15:13 16:13  17:13 

Frankenholz Am Stockfeld  13:23  
von 
Lim-
bach 

 15:14 16:14  17:14 

Frankenholz Markwaldstr.  12:47 13:24   15:15 16:15  17:15 

Frankenholz Kreissparkasse  12:48 13:25   15:16 16:16  17:16 

Frankenholz Apotheke 

über  
Nie-

derbex
bach   

12:48 13:26    15:17 16:17  17:17 

Frankenholz Hirtenberg 12:49 13:27    15:18 16:18  17:18 

Frankenholz Barth 12:50 13:28    15:19 16:19  17:19 

Höchen Kohlstr. 12:51         

Höchen Schwesternhaus 12:53 13:29    15:20 16:20  17:20 

Höchen Az. Römerstr.  12:52 13:30    15:21 16:21  17:21 

Höchen Markt   13:30    15:21 16:21  17:21 

Höchen Az. Websweiler   13:31    15:22 16:22  17:22 

Websweiler Ortsmitte   13:32    15:23 16:23  17:23 

Websweiler Golfplatz   13:33    15:24 16:24  17:24 

Altbreitenfelder Hof   13:34    15:25 16:25  17:25 

Neubreitenfelder Hof   13:35    15:26 16:26  17:26 

Kleinottweiler Homb. Str. 12:44   13:17 13:31      

Jägersburg Herrgottshübel   13:38    15:29 16:29  17:29 

Jägersburg Schlossweiher   13:39  13:37  15:30 16:30  17:30 

Jägersburg Ortsmitte   13:40  13:38  15:31 16:31  17:31 

Jägersburg Lambert   13:42  13:40  15:33 16:33  17:33 

Reiskirchen Friedhof 
über 

Bosch 
West 

 13:43  13:42  15:34 16:34  17:34 

Reiskirchen Ortsmitte  13:43  13:43  15:34 16:34  17:34 

Reiskirchen Jägersb. Str.  13:44  13:44  15:35 16:35  17:35 

Reiskirchen Denkmal   13:45  13:45  15:36 16:36  17:36 

Erbach Fabrikstr.       15:37 16:37  17:37 

Erbach Bernwardstr.    13:46        

Erbach Grünewaldstr.   13:47        

Erbach Schleburgstr.   13:48        

Erbach Abzw. Berliner Str.   13:49  13:47  15:38 16:38  17:38 

Erbach Spandauer Str.     13:48      

Erbach An d. Sandrennbahn     13:49      

Erbach Buschstr.   13:49    15:38 16:38  17:38 

Erbach Langenäckerstr.   13:50    15:39 16:39  17:39 

Erbach Holbeinstr.     13:51      

Erbach Westring     13:53      

Erbach Maxstr.   15:51    15:41 16:41  17:41 

HOM Hauptbahnhof 12:52  13:52  13:56  15:42 16:42  17:42 

S   = nur an Schultagen 
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr  

 

 

Weitere Fahrtmöglichkeit nach HOM: Bahn ab Bf. Bexbach 
(ca. 12 Min. Fußweg) zu den Minuten .39 und .59, Fahrtzeit 
ca. 6-7 Min., HOM Hbf. Umstieg in Busse Richtung Erbach 
(514/515), Reiskirchen und Jägersburg (280/R8, 505). 


